

ООО "СтройКомплекс", ИНН 7720614617, 111398, Москва г, Перовская ул, дом № 22, корпус 1, р/с 40702810400000030968, в банке ВТБ 24 (ПАО), БИК 044525716, к/с 30101810100000000716

организация-грузополучатель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

структурное подразделение

Грузополучатель ФГБНУ "ФНЦИРИП им.М.П.Чумакова РАН", ИНН 7751023847, 142782, Москва г, поселение Московский, поселок Института полимиелита, дом № 8, корпус 1, р/с 40501810600002000079, в банке ОТДЕЛЕНИЕ 1 МОСКВА, БИК 044583001

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

ООО "СтройКомплекс", ИНН 7720614617, 111398, Москва г, Перовская ул, дом № 22, корпус 1, р/с 40702810400000030968, в банке ВТБ 24 (ПАО), БИК 044525716, к/с 30101810100000000716

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Плательщик ФГБНУ "ФНЦИРИП им.М.П.Чумакова РАН", ИНН 7751023847, 142782, Москва г, поселение Московский, поселок Института полимиелита, дом № 8, корпус 1, р/с 40501810600002000079, в банке ОТДЕЛЕНИЕ 1 МОСКВА, БИК 044583001

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Основание договор №269-ОС

договор, заказ-наряд

Номер документа	Дата составления
19	15.07.2016

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Транспортная накладная

Вид операции

Но- мер по по- рядку	Товар	Единица измерения				Вид упако- вок	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
		наиме- нование	код	наиме- нование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Датчик QRI 2B2.B180B		000000005677	шт	796					1,000	67 173.75	67 173.75	18%	12 091.28	79 265.03
2	Электрод зажигания в компл. левый wk70 изолятор 14*1031		000000005678	шт	796					1,000	44 014.80	44 014.80	18%	7 922.66	51 937.46
3	Электрод зажигания в компл. правый wk70 изолятор 14*1031		000000005679	шт	796					1,000	44 014.80	44 014.80	18%	7 922.66	51 937.46
4	Трансформатор зажигания Z20140E12 (220-240В)		000000005680	шт	796					1,000	24 182.55	24 182.55	18%	4 352.86	28 535.41
5	Менеджер горения W-FM 100 230В с регулятором мощности		000000005681	шт	796					1,000	233 124.90	233 124.90	18%	41 962.48	275 087.38
6	Блок управления индикации с менно (рус.) для W-FM 100/200		000000005682	шт	796					1,000	106 582.35	106 582.35	18%	19 184.82	125 767.17
7	Сервопривод SQM45/291A9.20 Hm 24v		000000005683	шт	796					1,000	74 083.05	74 083.05	18%	13 334.95	87 418.00
Итого										7 000	X	593 176.20	X	106 771.71	699 947.91

Страница 1

Но- мер по по- рядку	Товар	Единица измерения				Вид упако- вок ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
		код	наиме- нование	код по ОКЕИ	наиме- нование		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
8	Сервопривод SOM48/497A9.3 Hm 24v с пылезащитой без резьб. кабельного соед.	000000005684	шт	796					1,000	196 019,40	196 019,40	18%	35 283,49	231 302,89	
							Итого		1,000	X	196 019,40	X	35 283,49	231 302,89	
							Всего по накладной		8,000	X	789 195,60	X	142 055,20	931 250,80	

Товарная накладная имеет приложение на
Восемь
и содержит

порядковых номеров записей

прописью

прописью

Масса груза (нетто)

Масса груза (брутто)

Всего мест

прописью

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на

листах

прописью

По доверенности №

10

Всего отпущено на сумму

Девятьсот тридцать одна тысяча двести пятьдесят рублей 80 копеек

прописью

Отпуск груза разрешил _____ Директор _____

должность

Главный (старший) бухгалтер

асшифровка подписи

Мальцева И.Н.

асшифровка подписи

Отпуск груза произвел

должность

M.П.

15 июля

2016 года

M.1

10

2014 года

